Частное образовательное учреждение высшего образования
«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«29» августа 2020 г. Курск № 69

О зачислении поступающих на места по
договорам об образовании

В  соответствии  с  Правила  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый
социальный институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  1  сентября  2020  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очную  форму
обучения  направления  подготовки  09.03.04  «Программная  инженерия»
направленность  (профиль)  «Разработка  программных  приложений  и  систем»
подавших  заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по  договорам  об
образовании на обучение по образовательным программам высшего образования со
следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Гончарова Ксения Евгеньевна 250
Станкунов Александр 162
Малыгин Иван Витальевич 118

2.  Зачислить  с  1  сентября  2020  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очную  форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «гражданско-правовая» подавших заявление о согласии на зачисление, на
места  по  договорам  об  образовании  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Тутова Анна Алексеевна 156
Иванова Ангелина Валерьевна 137

	77343bc8f3be5f61ac22c584cc3d2b5999baf3e70c95a30985c8440272d8e57a.pdf
	69e2e593d3dfbe476cb5091c338c9856b7d44994df3f077520a95c4048d314d5.pdf